Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ-Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   08 июля   2014 г.                                                                                                              №  70-п
О формировании фонда капитального

ремонта на счет регионального оператора

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2013 года № 131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.07.2013 года № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», с целью реализации решения о формировании фонда капитального ремонта на счет регионального оператора:
1.1. Определить формирование фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов расположенных по адресу:
1.2. с.Болчары, ул.Осенняя д.2 Кондинского района Ханты-мансийского автономного округа – Югры Тюменской области на счет регионального оператора – некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов»,
1.3. с.Болчары, ул.Ленина д. 39 Кондинского района Ханты-мансийского автономного округа – Югры Тюменской области на счет регионального оператора – некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов»,

1. Направить копию настоящего постановления в адрес некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте администрации Кондинского района и опубликовать в газете  «Кондинский вестник».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Болчары                                                                 С.Ю.Мокроусов